
 



 



SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 56/2022/OMM

č.



uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkv platném a ú�inném zn�ní


1. Smluvní strany





Město Kopřivnice

  Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice

  Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města

IČ:   

DIČ:

Bankovní spojení:  

Č. účtu:   



Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 






(dále jen „objednatel“)








  Lubina 50, 742 21 Kopřivnice

  Martin Bednařík, 

IČ:    

DIČ:    

Bankovní spojení:  

Č. účtu:   



Zapsán vOR u Krajského soudu vOstravě dne načkou C



Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 






(dále jen jako „zhotovitel“)


Základní ustanovení


 Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Práva a povinnosti touto smlouvou 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.



 



 

 Zhotovitel prohlašuje, že je osobou schopnou odborného výkonu při provádění díla aže je 
schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je sjeho odborným zaměřením spojena ve smyslu 
§ 5 občanského zákoníku.



ředmět smlouvy

 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést nasvůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

„Instalace kamerového systému na ul. Francouzská 1196 –1197 v Kopřivnici“

 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v technickými a právnímu předpisy platnými 
České republice vdobě provádění díla. Proprovádění díla jsou závazné všechny platné normy 
ČSN.

 Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle čl. 5

této smlouvy.
 Případné vícepráce budou smluvními stranami předem sjednány písemnými dodatky smlouvy. 

Vícepráce budou zahájeny a realizovány až po uzavření příslušného dodatku kesmlouvě.


. Doba a místo plnění

 ahájení díla do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

Ukončení a předání dílazáří

 Místem plnění jebytový důmFrancouzská 1196 –742 21 Kopřivnice

 Objednatel souhlasí s možností obnovení jednání o termínu předání díla z důvodu zásahu vyšší


díl

 Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí:Kč bez



 a za dílovšechny náklady související se zhotovením díla.
 Cena za dílo sjednaná dle odst. 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a 

konečná a platí po celou dobu realizace díla. Celková cena díla obsahuje všechny práce nutné 
provoznímu využití a řádnému provedení Díla ve smluveném rozsahu, což zhotovitel garantuje. 

 případě, že objednatel požaduje vypustit některépráce na díle (méněpráce), bude cena za dílo 
snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které rámci méněprací 
nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých 
odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 
éto smlouvy.

 případě, že objednatel požaduje provést práce,které nejsou součástí díla (vícepráce), nebo se 
při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišnézadávacích podkladů objednskutečnosti, 
které nebyly vdobě podpisuznámy, a zhotovitelje nezavinil a ani je nemohl předvídat, 
  čnosti mají vliv na cenu díla, budou náklady na tyto vícepráce účtovány podle 
odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu, který je přílohou 
č. této smlouvy.

 Případné změny ceny díla budou smluvními stranami vždy sjednány písemnými dodatky této 




Platební podmínky

 Cena za dílo bude zhotovitelem vyúčtována po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, 
li takto předáno, pak po odstranění všech vad a nedodělků vyplývajících ze zápisu 



 



 

předání a převzetí díla, a to daňovým dokladem, tedy fakturou zaslanou do sídla objednatele, 
přičemž splatnost faktury bude činit nejvíce dní od jejího doručení. 

 Součástí faktury vystavené zhotovitele   soupis provedených prací 

materiáluupisu je faktura neúplná

 li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo budeli chybně vyúčtována 
cena, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit Zhotoviteli bez zaplacení k provedení 
opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí Objednatel důvod vrácení. Zhotovitel 
provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí    

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené (Zhotovitelem opravené

 režimu přenesené daňové povinnosti.
 Objednatelem nebudou poskytovány zálohy.Faktury mohou být vystaveny na jednotlivé části 



 Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odeslání příslušné částky zúčtu 



Práva a povinnosti smluvních stran, provádění díla

 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru 

 Vlastníkem zhotovovaného díla bude po dokončenípředání a zaplacení 

 Nebezpečí škodyna zhotovovaném díle aždo jeho předání

 Zhotovitel je povinen provést dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost, spotřebnou péčí, 
řádně, včas a ve zadávací dokumentací.

 Objednatel prohlašuje, že má kdispozici dostatek vlastních finančníchprostředků pro řádné a 
včasné uhrazenídohodnuté částky včl. 5 této smlouvy.



Předání a převzetí díla

 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli 
bez vad a nedodělků v místě provedení díla. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel 
zápiso předání a převzetí dílaPo dokončení díla 

dny předem objednatele prokazatelně písemně vyzvat kpřevzetí.
 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis.
 Objednatel převezme dílo i s ojedinělými drobnými vadami anedodělky, které samy o sobě ani 

ve spojení s jinými nebrání užívání díla ani užívání díla podstatným způsobem neomezují. Tyto 
drobné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit do 10 pracovních dní od předání díla, 
li se smluvní strany při předání díla jinak.

 Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených vzápise o předání díla bude smluvními 
stranami sepsán zápis o tom, že vytknuté vady a nedodělky byly zhotovitelem odstraněny. 

 Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady a nedodělky bránící jeho 
řádnému užívání, je povinen a nedodělky vpředávacím protokolu specifikovat



Odpovědnost za vady, záruka

 Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat 
zadávacím podkladům objednatele platným technickým normám, standardům a podmínkám 
výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných vČeské republice vdobě jeho realizace.

 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo vdobě předání a převzetí aeré se projeví 
záruční době.Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



 



 

         níže uvedenými 
podmínkami bezplatně odstranit

 Záruční doby uvedené zhotovitelem ve smlouvě mají přednost před záručními dobami 
vyznačenými jednotlivými dodavateli a výrobci, pokud výrobci nenabízejí záruku delší.

 Zhotovitel poskytuje na stavební práce záruku vdélce měsícůa na ostatní dodávky záruku 
délce 24 měsícůpokud výrobce nenabízí delší záruku.

 Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla a odstranění všech 
vad a nedodělků uvedených vpředávacím protokole.Záruční doba se staví po dobu, po kterou 
nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zh

 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení
mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady

 el započne sodstraněním vady nejpozději do dnů ode dne doručení oznámení o vadě, 
pokud se smluvní sny nedohodnou písemně jinak.



Sankční ujednání

 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  ceny za dílo bez DPH 
každý i započatý den prodlení spředáním díla ve lhůtě stanovené dle čl.  odst. 1 této 


 li faktura objednatelem zhotoviteli uhrazena ve lhůtě splatnosti, má zhotovitel nárok 
úrok zprodlení vzákonné výši. 



Závěrečná ujednání

  smlouvu lze měnit či doplňovat pouze na základě písemných vzestupně číslovaných 
dodatků.

 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.



PřílohNabídka č.







  Kopřivnici   Kopřivnici



       









  &&&&&&&&&&&&&&&    &&&&&&&&&&&&&&&

  Ing. Adam Ondrašík, vedoucí OMM  Martin Bednařík, jednatel




 



 








Eprom s.r.o.

Město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12
742 21 Kopřivnice

NABÍDKA č. 22NA00051

DI: CZ00298077

Odb�ratel: 00298077I:

Tel.:

Mobil: 777248364
E-mail: info@eprom.cz
www.eprom.cz

DI: CZ62305646

I: 62305646

Lubina 50
742 21 Kopřivnice

Eprom s.r.o.

Dodavatel:

Datum zápisu:

Kone�ný příjemce:

Platno do:

07.06.2022

22NA00051Nabídka �.:

Instalace kamerového systému na ul Francouzská 1196-1197.

Ozna�ení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH K� CelkemMnožství

NVR4208-8P-4KS2/L8CH, 8Mpix, 
2xHDD (až 20TB), 160 Mb, popl., 
PoE

21% 2 042,88 11 770,889 728,009 728,001

IPC-HDBW5442R-ASE - 2,8 
mm4Mpix Starlight, 50m, WDR, 
AI, ePoE, antiv.

21% 9 117,36 52 533,3643 416,007 236,006

PFA137zapojovací box kulatý, 
prům�r 122 mm

21% 337,68 1 945,681 608,00268,006

PFS3006-4ET-60-V2PoE switch 
6/4, 4x PoE/2x LAN, 60W

21% 799,26 4 605,263 806,001 903,002

HDD-3TBWD Purple 3 TB, 64 MB 
cache, 6 Gb SATA., 5400 ot.

21% 457,80 2 637,802 180,002 180,001

Masterlan venkovní rozvad�� 19" 
6U/410mm, složený, IP65

21% 611,10 3 521,102 910,002 910,001

Masterlan 19" rozvodný panel 
8x230V, �erný, 1,4m, hliníkový

21% 116,97 673,97557,00557,001

Masterlan police pevná s 
perforací, 1U, 19", 250mm, 
nosnost 25kg

21% 134,40 774,40640,00320,002

Ústředna s LAN a 4G LTE 
komunika�ním modulem JA-194Y 
v cen�Obj. kód:JA-103K-4G

21% 2 244,06 12 930,0610 686,0010 686,001

Akumulátor 12V/2,1Ah, konektor 
Faston 187, životnost až 5 let, 
VdSObj. kód:PS1221 VdS

21% 88,83 511,83423,00423,001

Plošný spoj modulu, který 
umožňuje přiřazení až 8 
magnetických kontaktů.Obj. 
kód:JA-118M

21% 512,82 2 954,822 442,001 221,002

MG kontakt �tyřdrátový s pracovní
mezerou 25mmObj. kód:MAS203

21% 88,20 508,20420,00210,002

SA-211 Det. závrt. miniaturní s 
kabelem EXTRA M�LKÝ- 
Jablotron

21% 136,08 784,08648,00108,006

Lexi-Net nást�nný rozvad�� 
SOHO vertikální 19" 2U+4U, 
hloubka 155mm, šedý, 2x zámek

21% 410,13 2 363,131 953,001 953,001

Instala�ní kabel UTP Cat5e 21% 378,00 2 178,001 800,009,00200

1Box cloud provozované v 
Technologickém centru NAM

21% 0,21 1,211,001,001

AIBOX 04 Zařízení pro 
poplachovou videoanalýzu (14 
dní) zápůj�ka

21% 0,21 1,211,001,001

Instalace a nastavení 21% 6 451,20 37 171,2030 720,0030 720,001

Pomocný instala�ní materiál- lišty, 
kotvení

21% 420,00 2 420,002 000,002 000,001

Ekonomický a informa�ní systém POHODA 



 



 



Ozna�ení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH K� CelkemMnožství

Mikrotik RB750Gr3 21% 227,22 1 309,221 082,001 082,001

Zaokrouhlení 21% 0,10 0,590,490,491

Sou�et položek 141 596,00117 021,49 24 574,51

CELKEM K ÚHRAD� 141 596,00

Vystavil: 

   ý  � í é   

Bednařík




